
第36回中国四国学生春季水泳記録会

広島修道大学

大会記録   4:02.35

競技No. : 29 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 学中国 愛媛大学 ｴﾋﾒﾀﾞｲ 大学 1:04.26  4:21.72
1 粟村　寛子 ｱﾜﾑﾗ ﾋﾛｺ 大1 30.47 1:04.26 1:04.26
2 浦木　美帆 ｳﾗｷ ﾐﾎ 大1 31.67 1:06.43 2:10.69
3 小笠原朋夏 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾄﾓｶ 大4 32.67 1:07.38 3:18.07
4 土居　明莉 ﾄﾞｲ ｱｶﾘ 大4 30.48 1:03.65 4:21.72

2 1/5 学中国 高知大学 ｺｳﾁﾀﾞｲ 大学 1:07.45  4:31.40
1 池田　更紗 ｲｹﾀﾞ ｻﾗｻ 大1 32.42 1:07.45 1:07.45
2 辻　　真衣 ﾂｼﾞ ﾏｲ 大4 30.36 1:05.57 2:13.02
3 河野　詩葉 ｺｳﾉ ｳﾀﾊ 大1 34.71 1:13.03 3:26.05
4 山本　さと ﾔﾏﾓﾄ ｻﾄ 大2 31.21 1:05.35 4:31.40

3 1/3 学中国 県立広島大学 ｹﾝﾋﾛﾀﾞｲ 大学 1:08.61  4:34.20
1 御手洗　遥 ﾐﾀﾗｲ ﾊﾙｶ 大3 32.92 1:08.61 1:08.61
2 柳原　凪陽 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾅﾅｶ 大3 31.40 1:05.27 2:13.88
3 窪井　遥菜 ｸﾎﾞｲ ﾊﾙﾅ 大3 33.82 1:11.34 3:25.22
4 山下　　聖 ﾔﾏｼﾀ ﾋｼﾞﾘ 大2 31.66 1:08.98 4:34.20

1/6 学中国 広島修道大学 ｼｭｳﾀﾞｲ 大学 棄権
1 宮中　彩希 ﾐﾔﾅｶ ｻﾂｷ 大1
2 中田　徠花 ﾅｶﾀﾞ ﾗｲｶ 大1
3 河島　百花 ｶﾜｼﾏ ﾓﾓｶ 大1
4 田村　美星 ﾀﾑﾗ ﾐﾎｼ 大2
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